
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižáci U13A mají další domácí výhry, ale s velkým varováním!

První letošní zápas jsme hráli ve značně oslabené sestavě - osm chlapců nastoupilo v neděli 6.1. proti poměrně
vysokým děvčatům z Jičína. Naštěstí jsme hned od začátku drželi otěže zápasu v našich rukách, když
soupeřkám chyběla lepší střelba a také v útoku jedna na jedna je naši chlapci poráželi. K tomu poměrně kvalitní
týmová obrana a již o poločase jsme vedli 29:11. Ve stejném stylu jsme pokračovali i do druhé části zápasu,
který bodově táhly tři opory týmu Ondra Vomáčka, Jonáš Brýdl a Šimon Vašek. Nakonec jsme zvítězili poklidně o
27 bodů a vše se zdálo být jasné i do druhého zápasu.

06.01.2019 ADFORS Basket Litomyšl  - BSK Continental TJ Jičín
 60:33 (17:7 29:11 49:20)
Jonáš Brýdl - 16, Ondřej Vomáčka - 16, Šimon Vašek - 14, Michal Broulík - 4, Tadeáš Tichý - 4,
Kryštof Grujbár - 2, Lukáš Pavliš - 2, Dominik Suchomel - 2

Druhé utkání se ale začalo vyvíjet úplně jinak – od začátku jsme prohrávali, přestaly nám padat koše, nedali
jsme jednoduché nájezdy a především po jasném vítězství v prvním zápase přestali chlapci úplně bránit. V
průběhu druhé čtvrtiny jsme dokonce prohrávali 13:22! V poločase se chlapci zkoncentrovali, padlo tam pár
rychlých košů z nájezdů a každý z našich hráčů se konečně začal věnovat obraně své protihráčky, takže se hra
obrátila a nakonec jsme si připsali i druhé vítězství. Začátek druhého zápasu nechť je nám varováním, že při
ztrátě koncentrace se může zápas proti soupeři, kterého jsme před tím hravě porazili, změnit v trápení. Je
dobře, že se chlapci včas zvedli a ve druhém poločase předvedli kvalitní výkon.

06.01.2019 ADFORS Basket Litomyšl  - BSK Continental TJ Jičín
 63:46 (10:12 27:30 50:36)
Ondřej Vomáčka - 23, Jonáš Brýdl - 15, Šimon Vašek - 10, Dominik Suchomel - 6, Kryštof Grujbár -
 4, Tadeáš Tichý - 3, Michal Broulík - 2, Lukáš Pavliš - 0

07.01.2019 Daniel Brýdl

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

